Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2011 № 75
г.Чудово

О признании утратившими
силу решений Чудовского
районного Совета народных
депутатов

В целях  приведения  муниципальных правовых  актов  в  соответствии  с
требованиями действующего законодательства,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА :

1. Признать утратившими силу:
решение Чудовского районного Совета народных депутатов от 21.05.98

№ 127 «Об утверждении Правил организации уличной торговли в мелкорознич-
ной торговой сети и на мини-рынке»;

решение Чудовского районного Совета народных депутатов от 24.02.2005
№ 342 «О внесении изменений в правила организации уличной торговли в мел-
корозничной сети и на мини-рынке».

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального района в сети Интернет.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П.Жуков

	РЕШИЛА :